
		
	
					
	
		
		
	
		
[image: primajimky.cz]			

	

		

		
		
				
	777 223 318
	Vše o nákupu				
Obchodní podmínkyDoprava a platba				


	Poradna				
BlogDotaceDiskuzePoptávkaNávody ke stažení				


	Společnost				
O násKontakty				


	
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						
							Přejít do košíku 0 Kč0
							Toggle Dropdown

		Košík je prázdný



						




		
	

		
			
						
		
[image: primajimky.cz]			

	

			Vyhledat
		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

		

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
				
					
						
	TelefonEmail
			Více
	Více
		Close




	777 223 318



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	



	
			Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba



	Poradna					Blog
	Dotace
	Diskuze
	Poptávka
	Návody ke stažení



	Společnost					O nás
	Kontakty





	

	



															Nádrže na vodu				Samonosné nádrže na vodu Rewatec BlueLine II a BlackLine II
	Ploché nádrže na vodu Rewatec F-Line
	Ploché nádrže na vodu Rewatec NEO
	Ploché nádrže Rewatec NEO X-Line
	Úzké válcové nádrže na vodu Rewatec
	Jímky Rewatec s integrovaným filtrem
	Retenční nádrže Rewatec
	Požární nádrže Rewatec NEO
	Nádrže na dešťovou vodu ROTO
	Nádrže na dešťovou vodu Roth



	Nádrže s příslušenstvím
	Nadzemní nádrže				Okrasné sudy
	Nadzemní nádrže Roth



	Septiky a ČOV				Septiky Rewatec NEO s lamelovým filtrem
	Vícekomorové septiky a čističky Rewatec Monolith II



	Nádrže - pitná voda
	Vsakování
	Vodoměrné šachty
	Příslušenství				Poklopy a prodlužovací hrdla
	Filtry
	Čerpadla
	Ostatní příslušenství
	Přislušenství k nádržím Roth



	Blog


																	
			
			Nejprodávanější

			
				
[image: Nástavec VS60]					Nástavec VS60

						
							3 200 Kč
					
				
				
[image: Plastový pochozí zateplený poklop TopCover]					Plastový pochozí zateplený poklop TopCover

						
							2 200 Kč
					
				
				
[image: Nádrž na vodu BlueLine II 10000 l]					Nádrž na dešťovou vodu 10000 l -  BlueLine II

						
							63 900 Kč
					
				
				
[image: Prodlužovací plastový nástavec 60cm]					Prodlužovací plastový nástavec 60cm

						
							3 200 Kč
					
				
				
[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 7500 l]					Plastová nádrž na vodu 7500 l - F-LINE

						
							61 900 Kč
					
				
				
[image: Břitové těsnění DN110]					Břitové těsnění DN110

						
							170 Kč
					
				
				
[image: Vsakovací blok 210 l]					Vsakovací blok 210 l

						
							1 700 Kč
					
				
				
[image: Břitové těsnění DN160]					Břitové těsnění DN160

						
							200 Kč
					
				
				
[image: Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus]					Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus

						
							10 300 Kč
					
				
			Další
		

	
			
					Máte dotaz?

					
						
							777 223 318
						

						
							info@primajimky.cz
						

						
						Rychlý kontakt
					

		

	
	

	

									
				
									
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
			

		

					

							
									
						
							

																		
													Nádrže na vodu
	Nádrže s příslušenstvím
	Nadzemní nádrže
	Septiky a ČOV
	Nádrže - pitná voda
	Vsakování
	Vodoměrné šachty
	Příslušenství
	Blog



		
				
			Nejprodávanější

			
				
[image: Nástavec VS60]					Nástavec VS60

						
							3 200 Kč
					
				
				
[image: Plastový pochozí zateplený poklop TopCover]					Plastový pochozí zateplený poklop TopCover

						
							2 200 Kč
					
				
				
[image: Nádrž na vodu BlueLine II 10000 l]					Nádrž na dešťovou vodu 10000 l -  BlueLine II

						
							63 900 Kč
					
				
				
[image: Prodlužovací plastový nástavec 60cm]					Prodlužovací plastový nástavec 60cm

						
							3 200 Kč
					
				
				
[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 7500 l]					Plastová nádrž na vodu 7500 l - F-LINE

						
							61 900 Kč
					
				
				
[image: Břitové těsnění DN110]					Břitové těsnění DN110

						
							170 Kč
					
				
				
[image: Vsakovací blok 210 l]					Vsakovací blok 210 l

						
							1 700 Kč
					
				
				
[image: Břitové těsnění DN160]					Břitové těsnění DN160

						
							200 Kč
					
				
				
[image: Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus]					Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus

						
							10 300 Kč
					
				
			Další
		

	
			
					Máte dotaz?

					
						
							777 223 318
						

						
							info@primajimky.cz
						

						
						Rychlý kontakt
					

		

	
	

						

					

								
						
													
				
		
				
							
																
									[image: Nádrže skladem]

									
										

										Nádrže skladem

										Nejprodávanější nádrže REWATEC ve velikostech 1500 - 10000 l máme skladem a jsme schopni je přivézt do několika pracovních dní. Případně je možné je vyzvednout u nás na skladě se slevou 5%.


									

								

							
							
																
									[image: Doprava autem s hydraulickou rukou]

									
										Doprava autem s hydraulickou rukou

										Nádrže zavážíme autem s hydraulickou rukou, čímž odpadá starost se skládáním.


									

								

							
				

				PředchozíDalší

					
	


		

			

		

			
		
		
		
		

	
				
		
					
					Nepřehlédněte!
										
					

						
						

		
			Rychlé info
			-20%
		


[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 1500 l]
 Plastová nádrž na vodu 1500 l - F-LINE


	
	Skladem

			
					18 320 Kč
						22 900 Kč
					
 15 140,50 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 3000 l]
 Plastová nádrž na vodu 3000 l - F-LINE


	
	Skladem

			
					32 100 Kč
					
 26 528,93 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
			-5%
		


[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 5000 l]
 Plastová nádrž na vodu 5000 l - F-LINE


	
	Skladem

			
					47 120 Kč
						49 600 Kč
					
 38 942,15 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na vodu F-Line 7500 l]
 Plastová nádrž na vodu 7500 l - F-LINE


	
	Skladem

			
					61 900 Kč
					
 51 157,02 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž na vodu BlueLine II 2600 l]
 Nádrž na dešťovou vodu 2600 l -  BlueLine II


	
	Skladem

			
					22 900 Kč
					
 18 925,62 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž na vodu BlueLine II 5200 l]
 Nádrž na dešťovou vodu 5200 l - BlueLine II


	
	Skladem

			
					37 500 Kč
					
 30 991,74 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž na vodu BlueLine II 7600 l]
 Nádrž na dešťovou vodu 7600 l - BlueLine II


	
	Skladem

			
					53 300 Kč
					
 44 049,59 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž na vodu BlueLine II 10000 l]
 Nádrž na dešťovou vodu 10000 l -  BlueLine II


	
	Skladem

			
					63 900 Kč
					
 52 809,92 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 3000 l]
 Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 3000 l


	
	Skladem

			
					34 100 Kč
					
 28 181,82 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 5000 l]
 Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 5000 l


	
	Skladem

			
					46 300 Kč
					
 38 264,46 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 7100 l]
 Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 7100 l


	
	Skladem

			
					61 900 Kč
					
 51 157,02 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 10000 l]
 Plochá nádrž na dešťovou vodu NEO 10000 l


	
	Skladem

			
					96 900 Kč
					
 80 082,64 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž BlueLine II 10000 l - sada s příslušenstvím]
 Nádrž BlueLine II 10000 l - sada s příslušenstvím


	
	Skladem

			
					71 400 Kč
					
 59 008,26 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž BlueLine II 10000 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem]
 Nádrž BlueLine II 10000 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem


	
	Skladem

			
					77 600 Kč
					
 64 132,23 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž F-Line 7500 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem]
 Nádrž F-Line 7500 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem


	
	Skladem

			
					76 400 Kč
					
 63 140,50 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Nádrž NEO 7100 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem]
 Nádrž NEO 7100 l - sada s příslušenstvím a čerpadlem


	
	Skladem

			
					76 400 Kč
					
 63 140,50 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Externí filtr na dešťovou vodu Maxi]
 Externí filtr na dešťovou vodu Maxi


	
	Skladem

			
					5 800 Kč
					
 4 793,39 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus]
 Externí filtr na dešťovou vodu Maxi Plus


	
	Skladem

			
					10 300 Kč
					
 8 512,40 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Filtrační šachta Fl-4]
 Filtrační šachta Fl-4


	
	Skladem

			
					9 800 Kč
					
 8 099,17 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
						

		
			Rychlé info
		


[image: Septik s lamelovým filtrem NEO 5000 l]
 Septik s lamelovým filtrem NEO 5000 l


	
	Skladem

			
					52 900 Kč
					
 43 719,01 Kč bez DPH
			



	
				
				Do košíku
			
		
	




						
			



					

	

		
			
				
				

			

			

 		
			
			
					
				Vítejte v e-shopu Primajímky!
								
				

				
					
		Nabízíme plastové nádrže na dešťovou vodu a jímky, retenční nádrže, dvoukomorové a tříkomorové septiky, nadzemní nádrže, vodoměrné šachty a další produkty určené pro hospodaření s dešťovou a odpadní vodou. Naše nádrže jsou samonosné a není potřeba je při běžné instalaci obetonovávat. Pro zobrazení dalších produktů a příslušenství využijte menu produktů a prolistujte si náš e-shop. Více informací o jednotlivých typech nádrží a příslušenství a jejich výběru naleznete v článku Nádrž na dešťovou vodu - jak vybrat tu správnou? nebo v dalších článcích na našem blogu.

		


			

			

		
	

	
	
		
			
				Novinky a akce na email
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
				

			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

			

		

	
	

				
				
	
			
				
					
	
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Doprava a platba




					Poradna					Blog
	Dotace
	Diskuze
	Poptávka
	Návody ke stažení




					Společnost					O nás
	Kontakty




	
	

					

						

	Jak jste na nás narazili?
			
		Internet 50%
		

			
			
		Billboard 27%
		

			
			
		Časopis 23%
		

			
	Hlasovalo: 78

						

				

					

									

						info@primajimky.cz
					

					

						777 223 318
					

					

						Rychlý kontakt
					

											



GREATFLEX s.r.oRybná 716/24, 110 00 Praha, Praha, 
Česká republika					
					
							
							
							
					
				
				


		
		©2023 - 2024 GREATFLEX s.r.o, Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
							
					
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

							Funkčnívíce

							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Odmítnout souhlas
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


		

		
			
				Rychlý kontakt
 

				
						

						

						

						Odeslat












				

			

		

	

				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		
	
	
	
	


	